
Uchwała  nr 128/2012 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 23 maja 2012r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego ASP za 2011rok i pokrycia 

straty netto. 

 

Na podstawie § art.62 ust.3 Ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o Szkolnictwie 

Wyższym”(Dz.U.Nr 164 poz1365 z późn.zm.) oraz art.53 Ustawy z dnia 29 września 

1994r. o rachunkowości (Dz.U. 1994 nr 121 poz. 591) i § 35 ust.2 pkt 2) Statutu Akademii 

Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 1 marca 2012 uchwala się co następuje:  

§1 

Senat po zapoznaniu się z opinią biegłego rewidenta nie zawierającą zastrzeżeń wobec 

sprawozdania finansowego za rok 2011, zatwierdza sprawozdanie finansowe ASP za rok 

2011, składające się  z: 

 

1)   bilansu sporządzonego na dzień 31 grudnia 2011 roku, który po stronie aktywów             

i pasywów zamyka się sumą 42 416 776,88zł, 
2)   rachunku zysków i strat za rok obrotowy od 01.01.2011 roku do 31.12.2011 roku 

wykazującego stratę netto 4 101,10 zł, 
3)   zestawienia zmian w kapitale (funduszu) własnym za rok obrotowy od 01.01.2011 roku 

do 31.12.2011 roku wykazującego zwiększenie kapitału (funduszu) własnego o kwotę 

788 364,71 zł, 
4)   rachunku przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 01.01.2011 roku do 31.12.2011 

roku wykazującego zwiększenie stanu środków pieniężnych o kwotę 2 223 762,39 zł. 

§ 2 

Strata netto w kwocie 4 101,10 zł zmniejszy fundusz zasadniczy Uczelni. 

§ 3 

Opinia biegłego rewidenta  przeprowadzającego badanie sprawozdania finansowego 

Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku za 2011 rok stanowi załącznik do niniejszej 

Uchwały. 

  

 

 

 

 

 

 


